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Teikdamas Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ 2016 metų veiklos 
ataskaitą, norėčiau pasinaudoti išskirtine proga ir šiame leidinyje keliais 
sakiniais akcentuoti Asociacijos 25 metų veiklos jubiliejų. Ketvirtis amžiaus 
veiklos atrodo gana daug, tačiau didžiausiai Lietuvoje skėtinei masinio sporto 
organizacijai tai – tik brandos pradžia. Žvelgiant į organizacijos veiklą šiuo 
aspektu, privalu nepamiršti partnerių ir bendražygių, kurie padėjo mums augti. 
Nuoširdus ačiū pagrindiniam veiklos partneriui – Kūno kultūros ir sporto 
departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir jo vadovams bei 
darbuotojams, paskatinusiems masinio sporto entuziastus ir mėgėjų sporto 
susivienijimus burtis į jungtinę organizaciją ir 1991 metais įkurti Lietuvos 
asociaciją „Sportas visiems“.

Tradicijos ir jų tęstinumas visada bus stiprios organizacijos veiklos 
pagrindas, todėl dėkoju visiems didžiausio mūsų reprezentacinio renginio – 
festivalio „Sportas visiems“ – idėjos autoriams ir organizatoriams. Didžiausias 
ir ilgiausiai vykstantis masinio sporto renginys Lietuvoje yra unikalus savo 
programos plačia įvairove ir prieinamumu bet kurio amžiaus fizinio aktyvumo 
entuziastams. Kasmetinis festivalio rengimas rodo mūsų organizacijų suge-
bėjimą dirbti vieningai ir patraukliai, išlikti aktyviais sprendžiant šių dienų 
iššūkius.

Sistemingumu ir plačia atstovavimo geografija pasižymi projektas 
„Lietuvos seniūnijų sporto žaidynės“. Šis projektas yra vienas svarbiausių mūsų 
asociacijos veiklos prioritetų ir darbų. Žaidynių idėja yra labai aktuali ir 
reikalinga, ypač savivaldai. Šis projektas išryškina vietos bendruomenės stip-
rumą, ryšį su vietos gyventojais, norą ir galimybes atstovauti savo regionui per 
sportinę veiklą. Labai nuoširdžiai dėkojame visiems žaidynių etapų vykdy-
tojams ir organizatoriams. Tikime projekto nauda ir efektyvumu, todėl ragi-
name savivaldybes ir toliau aktyviai dalyvauti šiame renginyje. 

Pastaraisiais metais pradėjome įgyvendinti dar vieną labai svarbų projektą – 
judėkim.lt. Projekto idėja leido mums inovatyviai ir šiuolaikiškai, panaudojant 
šiuolaikines socialinės komunikacijos formas, pasiekti moksleivius. Tai dar viena 
labai svarbi tikslinė grupė kūno kultūros srityje. Šis projektas didžiausių ži-
niasklaidos partnerių dėka formuoja pagrindus planingam ir ilgalaikiam sporto 
komunikacijos poreikiui, kuris tampa vis aktualesnis šių dienų informacijos 
sraute.

Pamažu įsibėgėja ir stiprėja mūsų organizacijos tarptautinė veikla. Pradėti 
ir kasmet vis sklandžiau plėtojami tarptautiniai projektai: Pasaulinė sniego 
diena, Europos judėjimo savaitė, Europos sporto savaitė ir kt., visiškai ati-
tinkantys šiuolaikinės nevyriausybinės sporto organizacijos veiklos kriterijus. Ši 
kryptis leidžia mums į veiklą aktyviau įtraukti mūsų asociacijos nares ir kitas 
sporto organizacijas.

Dar kartą dėkodamas už bendradarbiavimą, linkiu šiame leidinyje pasi-
semti įkvėpimo ir idėjų energingai veiklai pasitinkant 2017 metus ir ruošiantis 
Lietuvos Valstybės atkūrimo šimtmečiui 2018 metais.

Nuoširdžiai ALGIS VASILIAUSKAS
„Sportas visiems“ prezidentas

 

Leidinys: „Sportas visiems“     veiklos ataskaita 2015 
     Išleido: Lietuvos asociacija „Sportas visiems“     
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Lėšos skirtos iš Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo Leidinys išleistas Europos komisijos lėšomis iš 
Europos sporto savaitės projekto biudžeto
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Minime istorinį Lietuvos sporto įvykį, kai prieš 25 metus, 1991 m. gruodžio 4 d. 
Vilniuje, buvo įsteigta Lietuvos asociacija „Sportas visiems“, apjungusi šalies mėgėjų 
sportą plėtojančias organizacijas.

Steigiamojoje konferencijoje dalyvavo respublikinės organizacijos: Lietuvos 
sporto draugija „Žalgiris“, Lietuvos kaimo sporto klubų asociacija „Nemunas“ (dabar 
Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija), Lietuvos studentų sporto asociacija, 
Lietuvos keliautojų sąjunga, Karolio Dineikos sveikatos sąjunga (dabar Lietuvos 
sveikuolių sąjunga), Lietuvos orientavimosi sporto federacija, Lietuvos sporto klubas 
„Makabi“, Lietuvos sporto klubas „Polonija“, Lietuvos vandens slidžių federacija, 
Bėgimo mėgėjų sandrauga „Ažuolai ir liepos“ Lietuvos neįgaliųjų federacijos, viso 76 
delegatai. Suvažiavime patvirtinti LASV įstatai, išrinkta 19 asmenų taryba, 
prezidentas, kuriuo tapo Lietuvos Nepriklausomybės akto signataras, Lietuvos 
Aukščiausios tarybos narys Jonas Liaučius. LASV viceprezidentu išrinktas LSD 
„Žalgiris“ prezidentas Vytas Nėnius, generalinio sekretoriaus pareigos pavestos 
Edmundui Baltikauskui. 

Konferencijoje užfiksuotas pagrindinis LASV tikslas – siekti visuomenės gerovės, 
stiprinant sveikatą kūno kultūros ir sporto pagalba. Pirmu, svarbiausiu veiklos 
uždaviniu buvo numatyta perimti panašia kryptimi veikiančių tarptautinių orga-
nizacijų patirtį, nes ir idėja steigti asociaciją atkeliavo iš užsienio. Ją inicijavo pirmasis 
KKSD prie LR Vyriausybės direktorius Algirdas Raslanas, perduodamas informaciją 
apie tarptautinių organizacijų veiklą masinio sporto srityje LSD „Žalgiris“ draugijai. 
Prie draugijos masinio sporto skyriaus jau telkėsi mėgėjiško sporto entuziastai ir 
gavę informaciją apie užsienio sporto organizacijų veiklą, 1991 m. spalio 11 d. 
organizavo pasitarimą, kuriame nutarė kreiptis į KKSD prie LR Vyriausybės dėl 
pagalbos, steigiant Lietuvos asociaciją „Sportas visiems“. Idėją steigti šią Asociaciją 
pasiūlė, pasitarime dalyvavęs K. Dineikos sveikatos sąjungos prezidentas Dainius 
Kepenis. 

Kitas, pasiruošimo steigti Asociaciją žingsnis, buvo 1991 m. spalio 21 d. KKSD 
organizuotas pasitarimas su visuomeninėmis sporto organizacijomis, kuriame buvo 
numatyta steigiamosios konferencijos data, kviečiamųjų organizacijų sąrašas ir jų 
delegatų skaičius. 

Pirmaisiais atkurtos Lietuvos nepriklausomybės metais Kūno kultūros ir sporto 
departamentas prie LR Vyriausybės mezgė santykius su tarptautinėmis 
organizacijomis. 1991 m. spalio 28 d. Lietuva pripažinta aktyvia TAFISA (Tarptautinė 
„Sportas visiems“ organizacija ) nare. 1993 m. gegužės 19 d. KKSD prie LR 
Vyriausybės Lietuvos atstovavimą šioje organizacijoje perdavė Lietuvos asociacijai 
„Sportas visiems“. Su užsienio sporto organizacijomis bendradarbiauja visos mūsų 
Asociacijos organizacijos, būdamos tarptautinių organizacijų narėmis.

Lietuvos asociacija „Sportas visiems“ 25 metų veiklos sukaktį pasitinka su 
devyniolikos organizacijų, jos narių būriu. Nuo 1991 m. LAVS narėmis yra: LSD 
„Žalgiris“, LKSKA „Nemunas“,

Lietuvos studentų sporto asociacija, Lietuvos keliautojų sąjunga, Lietuvos 
sveikuolių sąjunga, Lietuvos orientavimosi sporto federacija, Lietuvos žydų sporto 
klubas „Makabi“. Vėliau Asociacijos gretas papildė: Lietuvos bėgimo mėgėjų 
asociacija (nuo 1992), Lietuvos sportinės žūklės federacija (nuo 1994), Lietuvos 
moterų sporto asociacija (nuo 1995), Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija (nuo 
1997), Lietuvos moksleivių sporto asociacija (nuo 1999), Lietuvos šaulių sąjunga 
(nuo 1998), Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija (nuo 1998), Lietuvos gatvės 
vaikų futbolo federacija (nuo 1998), Lietuvos asociacija „Gimnastika visiems“ (nuo 
2001), Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo asociacija (nuo 2004). Lietuvos 
sportinių šokių federacija (nuo 2011), Lietuvos Jaunalietuvių sporto organizacija 
(nuo 2011). 

Visos LASV organizacijos, tampriai bendradarbiaudamos ir vykdydamos bendrus 
projektus, vadovausis devizu „Sportas visiems – žmonių sveikata“.

ALGIMANTAS JUCEVIČIUS
Lietuvos keliautojų sąjungos vadovas 
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LIETUVOS ASOCIACIJOS 
„SPORTAS VISIEMS“ NARIAI – 
BENDRŲ PROJEKTŲ PARTNERIAI, 
VEIKLŲ ORGANIZATORIAI 
IR VYKDYTOJAI 

Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“. Lietu-
voje veikia nuo 1944 m. Pagrindiniai 
veiklos projektai: „Vasaros ir žiemos Žalgi-
riados žaidynės“. Šalyje vienija 94 sporto 
klubus. www.lsdzalgiris.lt 

Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija 
„Nemunas“. Lietuvoje veikia nuo 1991 m. 
Pagrindinė veikla: Kaimo žmonių laisva-
laikio užimtumo renginiai. Šalyje vienija 91 
sporto klubą. www.lkska.lt

Lietuvos sportinių šokių federacija. Lie-
tuvoje veikia nuo 1991m. Pagrindinė veik-
la: sportinių šokių  plėtojimas Lietuvoje ir 
atstovavimas užsienyje. Federacija vienija 
81 sporto klubą. www.dancesport.lt 

Lietuvos sveikuolių sąjunga. Lietuvoje vei-
kia nuo 1990 m. Pagrindiniai projektai: 
„Sveikatos mokyklos“, „Palangos ruoniai“, 
Sveikatinimo stovyklos. Sąjunga vienija 63 
sporto klubus. www.sveikuoliai.lt 

Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija. 
Lietuvoje veikia nuo 1992 m. Pagrindiniai 
projektai: mėgėjiškų bėgimo renginių 
organizavimas, vykdymas ir populiari-
nimas. Vienija 40 bėgimo ir kitų klubų. 
www.lbma.lt

Lietuvos moksleivių sporto ascociacija. 
Lietuvoje veikia nuo 1997 m. Pagrindinė 
veikla: moksleivių sporto plėtra, nefor-
malus užimtumas per sportą. Vienija 34 
sporto klubus. 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija. 
Lietuvoje veikia nuo 1990 m. Kasmet 
orientavimosi sporto mėgėjams rengia 
„Masines orientavimosi sporto varžybas“ 
didžiuosiuose Lietuvos miestuose. Vienija 
36 sporto klubus. www.losf.lt

Lietuvos keliautojų sąjunga. Lietuvoje 
veikia nuo 1991m. Pargindiniai veiklos 
projektai: ekspedicijų ir turiadų organiza-
vimas į kalnus, pažintiniai, sveikatingumo 
žygiai pėsčiomis, dviračiais, baidarėmis. 
Ypatingai populiarūs slidininkų žygiai 
„Snaigė“.

Lietuvos sportinės žūklės federacija. 
Lietuvoje veikia nuo 1960 m. pagridinė 
veikla mėgėjų srityje: žūklės sporto pa-
trauklumo plėtotė. Lietuvoje vienija 24 
sporto klubus. 

Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo 
asociacija. Lietuvoje veikia nuo 2003 m. 
Pagridiniai veiklos projektai „Vasario 16-osios 
futbolo turnyras“, „Stovyklos su kamuoliu“. 
Veikla: prevencija per futbolą. Vienija 24 
sporto klubus.

Lietuvos asociacija „Gimnastika visiems“.
Lietuvoje veikia nuo 2002m., vienija 24 
sporto klubus. Projektai: „Lietuvos gimnas-
tiada“, Lietuvos gimnastikos visiems 
festivalis „Auksinis amžius“, konkursas 
„Džiaugsmo gimnastika“.
www.gimnastika.visiems.lt

Lietuvos studentų sporto asociacija. Lie-
tuvoje veikia nuo 1990 m. Pagrindinė veik-
la: Lietuvos studentų čempionatai, lygos, 
LT universiados, „Olimpinis festivalis“, SELL 
žaidynės. Dalyvavimas FISU, EUSA čem-
pionatuose, pasaulio žiemos ir vasaros 
universiadoje.

Lietuvos kūno kultūros mokytojų aso-
ciacija. Lietuvoje veikia nuo 1993 m. Pa-
grindinė veikla: mokytojų profesinių 
kompetencijų tobulinimas, švietimo ir 
sporto politikos plėtra Lietuvos bendrojo 
lavinimo mokyklose. Lietuvoje vienija 534 
narius. www.lkkma.lt 

Lietuvos šaulių sąjunga. Lietuvoje viekia 
nuo 1919 m. Pagrindiniai veiklos projektai: 
„Vaikų vasaros stovyklos“, ir „Jaunųjų šaulių 
sporto žaidynės“. Šalyje vienija per 10000 
narių. www.sauliusajunga.lt

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacija. 
Lietuvoje veikia nuo 1997 m. Pagrindinė 
veikla: prevencija per futbolą. Lietuvoje 
vienija 16 sporto klubų. 
www.gavesfutbolas.visiems.lt 

Lietuvos moterų sporto asociacija. Veikia 
nuo 1994 m. Pagrindiniai kasmetiniai 
veiklos projektai: festivalis „Auksinis ru-
duo“, ir festivalis „Aš, mama ir mano mo-
čiutė“. Vienija 21 sporto klubą. 

Lietuvos sporto klubas „Makabi“ Lietuvoje 
veikia nuo 1920 m. Pagrindiniai veiklos 
projektai: „Makabiados sporto žaidynės“. 
Lietuvoje vienija 750 narių. 

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija. 
Lietuvoje veikia nuo 1997 m. Pagrindinė 
veikla: plėtoja greitojo čiuožimo sportą 
žiemą – pačiūžomis, vasarą – riedučiais. 
Vienija 11 sporto klubų. 
www. speedskating.lt 

Jaunalietuvių sporto organizacija. Lie-
tuvoje veikia nuo 1931 m. Pagrindinė 
veikla: kūno rengyba ir fitnesas. Vienija 4 
sporto klubus. 
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2016 sausio 15 – 18 d. 
15 – 18 th January 2016
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� Lietuvoje projektas vykdytas 11 miestų ir miestelių 

� In Lithuania project was implemented in 11 cities and towns

� Organizavo LA „Sportas visiems“ organizacijos (8 ) ir kiti 
partneriai (9) 

� Organized by 17 Sport for All' organizations and other partners

� Programoje – priemonių, varžybų ir rungčių skaičius – 81
� The program offers 81 different forms of winter physical activities 

� Lietuvoje organizuota 22 renginiai, dalyvių skaičius – 2745
� In Lithuania organized 22 events, the number of participants – 

2745
� Pasaulyje organizavo 42 valstybės, 625 renginiai, daugiau kaip 

586 tūkst. dalyvių 

� The project took place in 42 countries around the world, 625 
events and more than 586 thousend participants



VEIKLOS ATASKAITA 7

2016

VEIKLOS ATASKAITA 8

� Socialinė fizinio aktyvumo kampanija per LRT 
� Social campaing on Lithuanian TV for promotion of physical activity

� Judėkim.lt – 2016 socialiniuose tinkluose
� Project on social media 

� Sportinis inventorius – šokinėjimo guma 
� Sports equipment - jumping rubber

� Konkursas: „Mano klasės mankšta“
� Contest „Gymnatics for my class“

FIZINIO 
AKTYVUMO 
PROJEKTAS 
JUDĖKIM.LT
2016

Kampanija per LRT / 
Social campaing on TV

2016 balandžio 5 – gegužės 10 d. 
2016 april 5 – 10 March 

� 84 (1680 sek) socialinių judėkim.lt klipų per LRT 
� 84 (1680 sec) video promotions on TV (LRT Chanel) 

� Vidutinis vieno klipo GRP – 1,69 pasiekta auditorija viso 
(kontaktai) 4,26 mln.

� Average GRP of one video – 1,69, Reached audience (contacts) 
in total 4,26 mln. 

� Tikslinės grupės ir temos vertė: moksleiviai – fizinis 
aktyvumas, sveikata

� Target groups and topics value: family, school, health
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FIZINIO 
AKTYVUMO 
PROJEKTAS 
JUDĖKIM.LT
2016
JUDĖKIM.LT 2016 socialiniuose 
tinkluose / In Social networks

2016 kovo 29 – gegužės 27 d. 
2016 March 29 – 27 May 

� Populiariausias FB įrašas pasiekė daugiau kaip 426 tūkst. 
žmonių. 

� The most popular entry FB has reached more than 426 
thousand of human.

� Grįžtamasis ryšys – 37 tūkst. populiariausias įrašas 
pasidalintas daugiau kaip 6400 kartų. 

� Feedback – 37 thousand. The most popular entry shared more 
than 6,400 times.

Sportinis inventorius – šokinėjimo 
guma / Sports equipment – jumping 
rubber
� Projekto metu pagaminta ir išplatinta 7 tūkst. šokinėjimo gumų 

mokykloms
� The project produced and distributed 7 thousand jumping rubber to 

schools

� Į projektą tiesiogiai ir ilgalaikiai įtraukta daugiau 21 tūkst. vaikų. 
� The project directly and for long-term included over 21 thousand of 

children

1.

4.

2.

5. 6.

3.

KAIP ŠOKINĖTI 
GUMA?
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FIZINIO 
AKTYVUMO 
PROJEKTAS 
JUDĖKIM.LT
2016
Konkursas: „Mano klasės mankšta“ / 
Competition: „My class exercise“

2016 kovo 14 – gegužės 13 d. 
2016 March 14 – 13 May.

� Dalyvavusių Lietuvos mokyklų skaičius – 117, sukurta 
unikalių video – 129

� Angliškai 

� Konkurso geografija – 44 miestai ir miesteliai
� Angliškai 

� Tiesiogiai projekte dalyvavo daugiau nei 3200 moksleivių 
� Angliškai 

� Peržiūrų socialiniuose tinkluose daugiau kaip 14 tūkst. 
� Angliškai 

� Tikslinės grupės ir temos vertė: moksleiviai, 
prieinamumas ir inovacijos 

� Angliškai 
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FESTIVALIS 
SPORTAS VISIEMS 
PALANGOJE 
2016

Festivalis buvo baigiamasis 
Europos judėjimo savaitės 
didžiausias renginys / This festival 
was the bigest closing event of the 
European mowe week 

2016 gegužės 27– 31 d. 
27 – 31 May 2016, PALANGA CITY

� Daugiau kaip 5846 registruoti 
dalyviai.

� More than 5846 registrated participants.

� 11725 startų varžybose, atskirose 
rungtyse ar kitose priemonėse.

� 11725 participants in all activity's, amount 
of the starts.

FESTIVAL 
SPORT FOR ALL
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FESTIVALIS 
SPORTAS VISIEMS 
PALANGOJE 
2016

Festivalis buvo baigiamasis 
Europos judėjimo savaitės 
didžiausias renginys / This festival 
was the bigest closing event of the 
European mowe week 

2016 gegužės 27– 31 d. 
27 – 31 May 2016, PALANGA CITY

� Daugiau kaip 5846 registruoti dalyviai.
� More than 5846 registrated participants.

� 11725 startų varžybose, atskirose rungtyse ar 
kitose priemonėse.

� 11725 participants in all activity's, amount of the starts.

FESTIVAL 
SPORT FOR ALL
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� 29 sporto organizacijos, klubai, ar sporto federacijos
� 29 sport organizations, clubs and sport federations

� Komunikacija: socialinė media, tiesioginė masinių renginių 
transliacija

� Communication campaing: live broadcast, repors, newspapers, 
web messages, social media

FESTIVALIS 
SPORTAS VISIEMS 
PALANGOJE 
2016

Festivalis buvo baigiamasis 
Europos judėjimo savaitės 
didžiausias renginys / This festival 
was the bigest closing event of the 
European mowe week 

2016 gegužės 27– 31 d. 
27 – 31 May 2016, PALANGA CITY

FESTIVAL 
SPORT FOR ALL
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BEACTIVE LIETUVOJE: 
1.  Beactive atidarymo renginys ir 
Beactive rekordas / Beactive opening 
event and Beactive record

Nacionalinio lygmens BEACTIVE sporto renginys „Beactive vaikų 
bėgimas“./ National beactive event in Lithuania „Beactive kids running“

2016 rugsėjo 11 d. Vilniuje 
11 th september 2016, Vilnius 
� Daugiau kaip 2000 vaikų/dalyvių, 8 amžiaus grupė, nuo 2–14 metų
� More than 2000 participants, 8 age groups from 2–14 year old

2016 rugsėjo 14 d. Vilnius 
14 th september 2016 Vilnius
� Daugiau kaip 780 dalyvių: vaikai, moksleiviai, tėvai 
� More than 780 participants: kids, pupils, parents 

Beactive - Gema šokinėjimo rekordas / 
Beactive – Gemma rope jumping record event 

� Abiejų renginių tiesioginė transliacija per www.15min.lt ir 
www.delfi.lt, 3 reportažai kituose TV kanaluose, straipsniai 
žiniasklaidoje 

� Live broadcast on national TV, online to www.15min.lt, 
www.delfi.lt, 3 reports on othe TV chanels, press
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EUROPOS 
SPORTO SAVAITĖ 
LIETUVOJE 
BEACTIVE LIETUVOJE: 
2.  Beactive regiononė programa / 
Beactive program in the regions

� Renginiai daugiau kaip 46 Lietuvos miestuose ir miesteliuose
� Events in more than 46 Lithuanian citys and towns

� Daugiau kaip 30 000 tiesioginių dalyvių sporto renginiuose
� More than 30 000 thousend participants in the sport events

� Daugiau kaip 180 sporto renginių, varžybų ir kt. priemonių
� More than 180 sport evens, competitions and other acivitys



12 d. 17:00, 18:30

Vasario 16-osios g./

Pamėnkalnio g. 15

Helpongas

14 d. 17:00

Vasario 16-osios g./

Pamėnkalnio g. 15

Liaudies 

šokiai 

12 d. 17:00, 18:30

Saulėtekio al. 26

Stalo tenisas su 

knyga, su medinio 

paviršiaus 

14 d. 18:00

Studentų g. 39

Aerobika 

12 d. 17:00, 18:30

  Ateities g. 20

Diskgolfas

14 d. 19:00

Studentų g. 39

Gatvės šokiai 

12 d. 17:00, 18:00 

Studentų g. 39

Mesk, spirk, 

šok, žaisk 

14 d. 20:00

Vasario 16-osios g./

Pamėnkalnio g. 15

Zumba 
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EUROPOS 
SPORTO SAVAITĖ 
LIETUVOJE 
BEACTIVE LIETUVOJE: 
3.  Beactive universtitetų programos /
Beactive universities program
� 18 sporto renginių ir FA priemonių 7 universitetuose, 2 miestuose
� 18 sports and physical acivitys  events in 7 universitys 2 citys 

� Beactive universitetų programoje daugiau kaip 2800 dalyvių 
� Beactive universities program hase more that 2800 participants

4.  Beactive komunikacija /  
Beactive comunication campaing
Radio:  5 radios staions: ads, radio quiz, intervews
 Total reach (audience): 2 369 633 
TV:  2 TV channels, and 2 web TV channels
 Tv reports, interview, live broadcasting – Morning show and News

Facebook: 1652 followers, Reach > 10 000 during EWoS

Instagram (start in 2016 NEW!): 155 followers, 41 posts

YouTube: 38 videos, more that 6000 views

Others:  National beactive web site, articles and Press releases  
 published in biggest news websites and special sport news 
 websites

� Sukurtas www.beactive.lt tinklapis, renginių žemėlapis, facebook 
paskyra ir kt. 

� www.beactive.lt web site is new created, maps of the event, FB and other 
web messages

� Informacinė 14 d. kampanija per radio stotį M-1, daugiau kaip 180 
tūkst. klausytojų auditorija

� Information campaing truh the radio M-1, more than 180 thousand 
audience

� 7dienų kampanija per LRT laidą „Labas rytas Lietuva“ ir FB laidos 
paskyra – auditorija daugiau nei 240 tūkstančių 

� 7 days competitions for morning national TV show „Labas rytas, Lietuva“ 
viewers and Facebook page fans – audience more than 240 thousand

1 Facebook 2ⁿ year of communication. 1652 followers
2 1652 followers
3 Reach >10 000 during EWoS
4 Instagram (new profile this year!)
5 155 followers, 41 posts, average of likes: 18 likes
6 YouTube 38 videos. More that 6000 views.
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LIETUVOS 
SENIŪNIJŲ 
SPORTO 
ŽAIDYNĖS
2016 Balandžio – rugsėjo mėn.

� 2016 m. balandžio – rugsėjo mėn. Finalinis etapas rugsėjo 
17 d. Kėdainiuose

� Žaidynių programoje 12 sporto šakų ir rungčių moterims ir 
vyrams

� 3 žaidynių etapai, dalyvauja 54 šalies savivaldybės. Šalies 
padengimas 92 proc

� Daugiau kaip 18 000 dalyvių per visus etapus

� Daugiau kaip 1200 teisėjų ir organizatorių bei 870 
savanorių visuose projekto etapuose

� Didžiausias Lietuvoje sisteminis mėgėjų sporto projektas

2016
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LIETUVOS 
SENIŪNIJŲ 
SPORTO 
ŽAIDYNĖS

April – September 2016

� April – September 2016. Final of the games 17 th. september 
2016 Kėdainiai city

� In the program of the games 12 sports arts for man's and 
woman's

� 3 rounds of the games, geography of the project – 54 
municipality, 92 proc. of the country

� More than 18 000 participants during all project

� More than 1200 judges, organizers and 870 volunteers during 
all project

� This is a bigest grassroots sport project in Lithuania

2016

LITHUANIAN REGIONAL 
SPORT GAMES 
FOR AMATEURS



GALUTINIAI REZULTATAI
2016

GALUTINIAI REZULTATAI
2016

BENDRA SUVESTINĖ PAGAL SENIŪNIJAS
2016 m. rugsėjo 17 d., Kėdainiai

Seniūnijų ž. Finalinio

II etapo etapo VISO 

V T V T V T V T V T V T V T V T V T V T V T taškai taškai TAŠKŲ

1 Akmenės r. Akmenės sen. V 17 3 17 20 60-64

2 Akmenės r. N. Akmenės sen. III 18 VIII 13 4 31 35 39-42

3 Akmenės r. Papilės sen. 9-19 14 2 14 16 76-79

4 Alytaus m. Centro mikr. I 30 V-VIII 29 X 20 12 79 91 10

5 Alytaus m. Putinų mikr. I 34 4 34 38 35-36

6 Alytaus m. Vidzgirio mikr. XIV 8 IV 17 VII 14 XV 7 8 46 54 19

7 Alytaus r. Alytaus sen. XI 10 2 10 12 85-90

8 Anykščių r. Anykščių sen. IV 34 IX 12 5 46 51 21

9 Druskininkų Leipalingio sen. V-VIII 29 6 29 35 39-42

10 Druskininkų Viečiūnų sen. 6 0 6 99-103

11 Elektrėnų r. Elektrėnų sen. XVI 4 V 16 XIX 2 IV 18 13 40 53 20

12 Ignalinos r. Ignalinos m. sen. V-VIII 29 XVI 6 11 35 46 25-26

13 Jonavos r. Jonavos m. sen. 9-19 14 9-17 10 V-VIII 29 XVI 8 III 30 XVIII 3 XIV 7 III 19 II 20 XI-XIV 5 28 145 173 II

14 Joniškio r. Joniškio sen. 9-17 10 I 40 VII 26 XV 6 VIII 13 XIV 8 20 103 123 5

15 Joniškio r. Skaistgirio sen. 13-21 5 2 5 7 95-98

16 Jurbarko Eržvilko sen. 9-19 14 9-20 13 XII 9 XI-XIV 5 7 41 48 22

17 Jurbarko Jurbarko m. sen. 9-17 10 XVIII 4 9 14 23 54-55

18 Kaišiadorių r. Kaišiadorių m. sen. I 38 6 38 44 27

19 Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. 3 0 3 109-111

20 Kauno m. Panemunės sen. XXI 1 1 1 2 112-115

21 Kauno m. Žaliakalnio sen. VII 18 9-19 14 XVII 4 IV 18 15 54 69 13-16

22 Kauno m. Dainavos sen. V-VIII 23 VII 22 I 20 10 65 75 11

23 Kauno m. Šančių sen. II 38 IX-X 11 6 49 55 18

24 Kauno r. Garliavos m. sen. 9-20 13 VII 15 7 28 35 39-42

25 Kauno r. Karmėlavos sen. IV 24 4 24 28 50-51

26 Kauno r. Lapių sen. V-VIII 29 4 29 33 44-45

27 Kazlų Rūdos Jankų sen. XIX 3 3 3 6 99-103

28 Kazlų Rūdos Antanavo sen. 2 0 2 112-115

29 Kėdainių r. Kėdainių m. sen. V-VIII 29 9-20 13 XIII 14 XI 10 III 18 13-21 5 XI 11 0 100 100 9

Tinklinis
Šaškės

VietaVyrai Moterys Senjorai Vyrai Moterys
Šachmatai St. tenisas Smiginis

Virvės 
traukimasSavivaldybės 

pavadinimas
Eil. 
Nr.

Seniūnijos pav.
Futbolas

Krepšinis

30 Kėdainių r. Truskavos sen. III 24 6 24 30 48-49

31 Kėdainių r. Vilainių sen. X 12 0 12 12 85-90

32 Kelmės r. Tytuvėnų sen. V 16 4 16 20 60-64

33 Kelmės r. Kelmės m. sen. 9-20 13 8 13 21 58-59

34 Kelmės r. Tytuvėnų apyl. sen. XII 16 4 16 20 60-64

35 Kelmės r. Užvenčio sen. XI 11 1 11 12 85-90

36 Klaipėdos m. Sulupės sen. 9-17 10 V-VIII 29 II 36 I 34 II 19 X 12 VII 16 24 156 180 I

37 Klaipėdos m. Žardės sen. IX 13 2 13 15 80-81

38 Klaipėdos m. Statybininkų sen. X 11 3 11 14 82-84

39 Klaipėdos r. Gargždų sen. 9-19 14 IX 22 II 19 13-21 5 XII 10 V 20 22 90 112 8

40 Klaipėdos r. Sendvario sen. V-VIII 23 IX 18 6 41 47 23-24

41 Klaipėdos r. Endriejavo sen. 9-20 13 6 13 19 65-69

42 Kretingos r. Salantų m. sen. 13-21 5 1 5 6 99-103

43 Kretingos r. Kretingos m. sen. XIV 7 2 7 9 93

44 Kretingos r. Kretingos sen. 7 0 7 95-98

45 Kretingos r. Žalgirio sen. 9-19 14 2 14 16 76-79

46 Kretingos r. Kartenos sen. XI-XIV 5 2 5 7 95-98

47 Kupiškio Kupiškio sen. 9-17 10 VIII 24 XVIII 3 9 37 46 25-26

48 Lazdijų r. Lazdijų m. sen. IV 28 6 28 34 43

49 Lazdijų r. Lazdijų sen. VI 16 3 16 19 65-69

50 Marijampolės Mokolų sen. V 22 9-19 14 6 36 42 28-29

51 Marijampolės Degučių sen. II 32 XV 6 XII 9 9 47 56 17

52 Marijampolės Narto sen. III 30 III 36 IV 32 18 98 116 6

53 Molėtų r. Molėtų m. sen. 9-17 10 XVII 2 8 12 20 60-64

54 Pagėgių Pagėgių sen. XVIII 4 8 4 12 85-90

55 Pagėgių Lumpėnų sen. V-VIII 29 4 29 33 44-45

56 Pagėgių Vilkyškių sen. VII 15 2 15 17 73-75

57 Pakruojo r. Pakruojo sen. XV 2 4 2 6 99-103

58 Pakruojo r. Rozalimo sen. 9-19 14 V-VIII 23 10 37 47 23-24

59 Palangos m. Senamiesčio mikr. IX 14 4 14 18 70-72

60 Panevėžio m. Senvagės seniūnait. VIII 14 2 14 16 76-79

61 Panevėžio m. Kniaudiškių mikr. IV 34 6 34 40 31-32

62 Panevėžio m. Nevėžio seniūnait. IX 12 2 12 14 82-84

63 Panevėžio m. Parko seniūnaitija II 20 1 20 21 58-59

IX-ŲJŲ LIETUVOS SENIŪNIJŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ FINALO REZULTATAI MIESTŲ SAVIVALDYBIŲ 

V T V T V T V T V T V T V T V T V T V T V T

Utenos r. sav. XI 10 I 40 V-VIII 23 9-20 13 XV 10 XIII 10 X 11 VI 15 13-21 5 III 19 VI 18 45 174 219 I
VI 20 III 36 9-17 10 9-20 13 XIX 2 VIII 20 XVI 5 13-21 5 V 17 II 26 40 154 194 II

Klaipėdos r. sav. 9-19 14 V-VIII 23 9-20 13 IX 22 IX 18 II 19 13-21 5 XII 10 V 20 34 144 178 III
9-19 14 9-17 10 V-VIII 29 XVI 8 III 30 XVIII 3 XIV 7 III 19 II 20 XI-XIV 5 30 145 175 4

Tauragės r. sav. XII 8 9-17 10 9-20 13 V 30 V 26 XVI 5 XX 1 X 12 IV 22 29 127 156 5

Kėdainių r. sav. X 12 V-VIII 29 9-20 13 XIII 14 XI 10 III 18 13-21 5 XI 11 III 24 6 136 142 6

Joniškio r. sav. 9-17 10 I 40 VII 26 XV 6 VIII 13 13-21 5 XIV 8 22 108 130 7

Šalčininkų r. sav. II 28 9-20 13 XI 18 XI 14 XIX 2 I 21 29 96 125 8

Radviliškio r. sav. III 26 9-19 14 9-17 10 I 20 XX 2 VIII 14 24 86 110 9

Jonavos r. sav.

IX-ŲJŲ LIETUVOS SENIŪNIJŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ FINALO REZULTATAIRAJONŲ SAVIVALDYBIŲ 

RAJONO savivaldybės 
PAVADINIMAS  

Šaškės
Senjorai Vyrai Moterys

Futbolas
Krep� inis Tinklinis

Šilalės r. sav

VIETA 
Šachmatai St. tenisas Smiginis

Virvės 
traukimasVyrai Moterys

Taškai 
po II 
etapo 

Finalinio 
etapo 
taškai

VISO  
TAŠKŲ 

Kauno r. sav. IV 24 V-VIII 29 9-20 13 VII 15 15 81 96 10

III 34 VI 16 I 28 13 78 91 11

Rokiškio r. sav. XIII 6 9-19 14 II 32 13-21 5 IX 13 17 70 87 12

Trakų r. sav. VI 24 XV 6 VIII 14 I 21 20 65 85 13

Šilutės r. sav. XIV 4 IV 28 X 16 XIII 8 23 56 79 14

Kelmės r. sav. 9-20 13 XII 16 V 16 XI 11 17 56 73 15

Vilniaus r. sav. VIII 16 9-19 14 9-20 13 XVII 6 13-21 5 19 54 73 16

Akmenės r. sav. 9-19 14 III 18 VIII 13 V 17 9 62 71 17

Jurbarko r. sav. 9-19 14 9-17 10 9-20 13 XII 9 XVIII 4 XI-XIV 5 16 55 71 18

Lazdijų r. sav. IV 28 VI 16 9 44 53 19-21

Elektrėnų r. sav. XVI 4 V 16 XIX 2 IV 18 13 40 53 19-21

Pakruojo r. sav. XV 2 9-19 14 V-VIII 23 14 39 53 19-21

Anykščių r. sav. IV 34 IX 12 5 46 51 22

Kupiškio r. sav. 9-17 10 VIII 24 XVIII 3 9 37 46 23-24

Ignalinos r. sav. 29 XVI 6 11 35 46

Šiaulių r. sav.

V-VIII 29 XVI 6 23-24

Kretingos r. sav. 9-19 14 XIV 7 13-21 5 XI-XIV 5 14 31 45 25-26

Telšių r. sav. VII 14 IV 17 13-21 5 9 36 45 25-26

Kaišiadorių r. sav. I 38 6 38 44 27

Šakių r. sav. II 38 4 38 42 28

Prienų r. sav. 9-20 13 XII 10 XVII 5 XI-XIV 5 8 33 41 29

Panevėžio r. sav. 9-20 13 XII 12 14 25 39 30

Vilkaviškio r. sav. VI 28 4 28 32 31

Molėtų r. sav. 9-17 10 XVII 2 8 12 20 32

Zarasų r. sav. VI 15 5 15 20 33

Ukmergės r. sav. IX-X 11 8 11 19 34

Alytaus r. sav. XI 10 2 10 12 35

Raseinių r. XVII 4 1 4 5 36

Varėnos r. sav. 4 0 4 37

Vyr. teisėjas

Vyr. sekretorė

Arnas Argustas 

Inga Mickevičiūtė

V T V T V T V T V T V T V T V T V T V T V T

Marijampolės sav. III

Klaipėdos m. sav.

Kauno miesto sav.

Alytaus m. sav.

Panevėžio m. sav.

Pagėgių sav. 29

Vilniaus m. sav.

Druskininkų sav. 12 29 41 8

4 14 18 9

Kazlų Rūdos sav. XIX 3 5 3 8 10

St. tenisas Smiginis
Virvės 

traukimas VIETA 

Finalinio 
etapo 
taškai

Taškai 
po II 
etapo 

VISO  
TAŠKŲ Moterys Senjorai Vyrai Moterys

ŠachmataiMiesto savivaldybės 
PAVADINIMAS  

Palangos m.

Futbolas
Krepšinis Tinklinis

Šaškės
Vyrai

Kazlų Rūdos sav. 3 5 3 8 10

Šiaulių m. sav. 6 0 6 11

Kalvarijos sav. 3 0 3 12

V 22 9-19 14 30 III 36 IV 32 II 32 XV 6 XII 9 33 181 214 I
9-17 10 V-VIII 29 II 36 I 34 II 19 X 11 IX 13 X 12 VII 16 29 180 209 II

VII 18 9-19 14 V-VIII 23 II 38 VII 22 I 20 XVII 4 IV 18 XXI 1 IX-X 11 32 169 201 III
I 30 I 34 V-VIII 29 X 20 XIV 8 IV 17 VII 14 XV 7 24 159 183 4

IV 34 IX 12 II 20 VIII 14 13 80 93 5

V-VIII XVIII 4 VII 15 14 48 62 6

XX 2 XIV 12 XX 1 XIII 8 XIII 9 13 32 45 7

V-VIII 29

IX 14

XIX



JUNGTINIAI 
RENGINIAI
2016
Pirmosios Pasaulio kompanijų 
sporto žaidynės

� Dalyvių skaičius iš Lietuvos 38 

� 6 sporto šakos (vyrai, moterys)

� Organizatorius: Pasaulio kompanijų sporto federacija (WFCS) 

Vyr. teisėjas

Vyr. sekretorė

Arnas Argustas 

Inga Mickevičiūtė

98 Trakų r. Trakų sen. I 21 5 21 26 52

99 Trakų r. Aukštadvario sen. 3 0 3 109-111

100 Ukmergės r. Deltuvos sen. IX-X 11 4 11 15 80-81

101 Ukmergės r. Vidiškių sen. 4 0 4 105-108

102 Utenos r. Utenos m. sen. XI 10 I 40 V-VIII 23 XIII 10 VI 15 13-21 5 26 103 129 III

103 Utenos r. Leliūnų sen. VI 18 6 18 24 53

104 Utenos r. Kuktiškių sen. 9-20 13 6 13 19 65-69

105 Utenos r. Vyžuonų sen. XV 10 2 10 12 85-90

106 Utenos r. Utenos sen. X 11 III 19 5 30 35 39-42

107 Varėnos r. Varėnos sen. 4 0 4 105-108

108 Vilkaviškio r. Vilkaviškio sen. VI 28 4 28 32 46

109 Vilniaus m. Šeškinės sen. XX 2 XX 1 XIII 8 XIII 9 11 20 31 47

110 Vilniaus m. Grigiškės sen. XIV 12 2 12 14 82-84

111 Vilniaus r. Buivydžių sen. XVII 6 6 6 12 85-90

112 Vilniaus r. Kalvelių sen. VIII 16 6 16 22 56-57

113 Vilniaus r. Nemenčinės m. sen. 9-19 14 9-20 13 13-21 5 7 32 39 33-34

114 Zarasų r. Dusetų sen. 4 0 4 105-108

115 Zarasų r. Antazavės sen. VI 15 1 15 16 76-79

St. tenisas smiginis virvės tr.futbolas krepš. vyr. krepš. mot. krepš. sen. tinkl. vyr. tinkl. mot. šaškės šachmatai

64 Panevėžio m. Pylėnų seniūnaitija 2 0 2 112-115

65 Panevėžio r. Vadoklių sen. sen. XII 12 10 12 22 56-57

66 Panevėžio r. Krekenavos sen. 9-20 13 4 13 17 73-75

67 Prienų r. Prienų sen. 9-20 13 XII 10 XVII 5 XI-XIV 5 8 33 41 30

68 Radviliškio r. Šaukoto sen. XX 2 1 2 3 109-111

69 Radviliškio r. Radviliškio sen. III 26 9-17 10 I 20 13 56 69 13-16

70 Radviliškio r. Pakalniškių sen. 9-19 14 6 14 20 60-64

71 Radviliškio r. Tyrulių sen. VIII 14 4 14 18 70-72

72 Raseinių r. Raseinių m. sen. XVII 4 1 4 5 104

73 Rokiškio Juodupės sen. II 32 4 32 36 38

74 Rokiškio Rokiškio kaimiškoji s. 13-21 5 2 5 7 95-98

75 Rokiškio Jūžintų sen. 4 0 4 105-108

76 Rokiškio r. Kazliškio sen. 9-19 14 IX 13 3 27 30 48-49

77 Rokiškio r. Rokiškio m. sen. XIII 6 4 6 10 91-92

78 Šakių r. Šakių sen. II 38 4 38 42 28-29

79 Šalčininkų r. Šalčininkų sen. 9-20 13 XI 18 XIX 2 I 21 15 54 69 13-16

80 Šalčininkų r. Jašiūnų sen. II 28 10 28 38 35-36

81 Šalčininkų r. Butrimonių sen. XI 14 4 14 18 70-72

82 Šiaulių m. Lieporių mikr. 6 0 6 99-103

83 Šiaulių r. Kuršėnų m. sen. III 34 I 28 10 62 72 12

84 Šiaulių r. Šakynos sen. VI 16 3 16 19 65-69

85 Šilalės r. Pajūrio sen. 9-17 10 XIX 2 XVI 5 11 17 28 50-51

86 Šilalės r. Laukuvos sen. 13-21 5 V 17 1 22 23 54-55

87 Šilalės r. Šilalės m. sen. VI 20 III 36 VIII 20 II 26 22 102 124 4

88 Šilalės r. Bilionių sen. 9-20 13 6 13 19 65-69

89 Šilutės r. Šilutės sen. IV 28 X 16 XIII 8 17 52 69 13-16

90 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio XIV 4 6 4 10 91-92

91 Tauragės Tauragės m. sen. 9-17 10 9-20 13 V 30 V 26 XVI 5 X 12 18 96 114 7

92 Tauragės r. Batakių sen. XII 8 IV 22 10 30 40 31-32

93 Tauragės r. Mažonų sen. XX 1 1 1 2 112-115

94 Telšių r. Telšių m. sen. VII 14 IV 17 6 31 37 37

95 Telšių r. Degaičių sen. sen. 13-21 5 3 5 8 94

96 Trakų r. Lentvario sen. VI 24 XV 6 9 30 39 33-34

97 Trakų r. Senųjų Trakų sen. VIII 14 3 14 17 73-75
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2016 birželio 1 – 5 d. Ispanija 

Tarptautinis Platelių 
plaukimo maratonas

� Dalyvių skaičius 188 

� Organizatorius: LSD „Žalgiris“

Liepos 23 – 24 d. Plateliai

Euro Fit LR prezidento 
taurės konkursas

� Dalyvių skaičius 287 

� Organizatorius: Lietuvos sveikuolių sąjunga 

Lapkričio 20 d. Kaunas
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Dizainas, maketavimas ir spauda: UAB „Diremta“
Dizainerė: Dangira Balčiuvienė
Spausdino: UAB „Diremta“   
Nuotraukos: www.sportoakimirka.lt, Fotodiena.lt
Tiražas 200 egz.    

KORPORATIVE 
SPORT EVENTS 
ORGANIZED WITH 
LA „SPORT FOR ALL“
First World company 
sports games

� Participants from Lithuania – 38
� 6 different sports (man, woman) 

� Organizer: World federation for company sports 

1-5th of June, 2016, Spain

International swimming 
marathon of Plateliai

� Number of participants – 188
� Organizer: Lithuanian sports association „Žalgiris“

23-24th of July, 2016, Plateliai, Lithuania

Euro Fit sport contest 
Lithuanian President cup

� Number of participants – 287
� Organizer: Lithuanian union of healthy lifestyle

20 of November, Kaunas, Lithuania
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www.beactive.lt


